[image: image1.png]

[image: image1.png]

RESOLUÇÃO Nº 163
AUTORIZA CESSÃO DE BENS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO A APAE – ASSOCIAÇÃO DE PAIS E
AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS.

A Câmara Municipal de Cordisburgo aprovou e a Mesa Diretora no uso de suas atribuições legais promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º - Fica autorizada a cessão, em caráter definitivo para a APAE - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais, os seguintes bens desta Câmara:

	Discriminação
	Nº do bem

	Impressora Mod. LX 300
	0045

	Teclado Padrão Americano
	0046

	Micro Computador Monitor VGA Placa Fax Modem
	0058

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Cordisburgo, 04 de Junho de 2004.
Elecy de Lima Pereira – Presidente

Cândido Dionizio da Silva – Vice-Presidente

Sávio Rogério Beraldo Trombini – Secretário

Péricles Pereira de Souza - Tesoureiro